

---

# Grand Salon ApS

**CVR-nr.: 39524759**

Adelgade 8  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2026**

---

**Jesper Rosener**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Grand Salon ApS  
Adelgade 8  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 39524759  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Frisørsalon salg af serviceydelser og produkter.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Resultatet for 2025 er tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

*Der er ikke indtruffet begivenheder efter afsluttet årsregnskab, der har betydning for årsregnskabsfremlæggelse.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		1.115.305	1.135.222
Vareforbrug		-87.486	-95.396
Ejendomsomkostninger		-129.324	-130.080
Administrationsomkostninger		-51.265	-42.163
<b>Bruttoresultat</b>		<b>847.230</b>	<b>867.583</b>
Personaleomkostninger		-784.429	-802.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	-16.423
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.801</b>	<b>48.941</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.083	
Andre finansielle indtægter		5.212	8.678
Øvrige finansielle omkostninger		-1.578	-15
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>68.518</b>	<b>57.604</b>
Skat af årets resultat		-15.074	-12.700
Andre skatter		-10.318	
<b>Årets resultat</b>		<b>43.126</b>	<b>44.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	61.000
Overført resultat		-76.874	-16.096
<b>I alt</b>		<b>43.126</b>	<b>44.904</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		4.095	6.095
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.095</b>	<b>6.095</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.095</b>	<b>6.095</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.000	16.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>16.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.869	
Tilgodehavende skat			51.104
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.869</b>	<b>51.104</b>
Likvide beholdninger		328.769	404.013
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>471.638</b>	<b>471.117</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>475.733</b>	<b>477.212</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		135.451	212.324
Forslag til udbytte		120.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>305.451</b>	<b>323.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.241	22.800
Skyldig selskabsskat		15.074	
Skyldig moms og afgifter		109.108	105.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.859	25.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.282</b>	<b>153.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.282</b>	<b>153.888</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>475.733</b>	<b>477.212</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret